
o/. tlfPfl
aKmcffait/ooun

RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB č. 822/15

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník”), mezi těmito smluvními stranami:

KOMO-COM, s. r. o.
se sídlem: Bavorská 856/14
zastoupená ing. Josefem Přikrylem, jednatelem společnosti 
IČ: 26007282 
DIČ: CZ26007282 
tel.:
Bankovní spojení: Raiffeiscnbank. a.s. 
číslo účtu: 6021881086/5500 
(dále jen „Poskytovatel")

a

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Objednatel”)

se v souladu s výsledky zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu zadávané postupem 
pro zjednodušené podlimitní řízení „VZ 82215 - Servis radiostanic užívaných Městskou 
policií hl. m. Prahy“, ve kterém zadavatel jako Objednatel přijal nabídku Poskytovatele, 
dohodli na následujícím znění rámcové smlouvy (dále jen ,,Smlouva“).

I.
Předmět smlouvy a předmět plnění

1. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele spočívající v průběžném poskytování 
pozáručního servisu radiostanic Motorola a Sepura užívaných Městskou policií hl. m. Prahy 
(dále jen MP HMP), včetně příslušenství, montáž vozidlových radiostanic a příslušenství do 
služebních vozidel MP HMP, demontáž vozidlových radiostanic včetně příslušenství ze 
služebních vozidel MP HMP a montáž a demontáž základnových radiostanic včetně 
příslušenství na určených pracovištích zadavatele (dále jen „předmět plnění") po dobu čtyř let 
a závazek Objednatele zaplatit za realizovaný předmět plnění cenu dle čl. III Smlouvy a Přílohy 
č. 1 Smlouvy.

Stránka 1 z 5



2. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plněni na základě jednotlivých objednávek
a postupovat při tom s odbornou péčí, v souladu se zájmy Objednatele. Poskytovatel je povinen 
bez zbytečného odkladu sdělovat Objednateli všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly 
ovlivnit či změnit požadavky Objednatele.

II.
Specifikace předmětu plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout po dobu trvání smlouvy úplný pozáruční servis 
včetně zajištění náhradních dílů na všechny typy radiostanic Motorola a Sepura, které užívá MP 
HMP v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 Smlouvy a jejich příslušenství.

2. Při poskytování servisních prací, pokud nebude předmět plnění poskytovat v místě 
Objednatele, si zabezpečí Poskytovatel odvoz radiostanic a příslušenství do své provozovny a 
jejich zpětný dovoz na místo plnění.

3. Při poskytování předmětu plnění bude Poskytovatel používat originální (značkové) 
náhradní díly a poskytne na provedený servis záruku v délce min. 6 měsíců od data předání 
z opravy.

4. Poskytovatel bude provádět montáž a demontáž vozidlových radiostanic a jejich 
příslušenství včetně základních servisních úkonů na místě plnění Objednatele, a to u osobních 
vozidel (např. Škoda Fabia, Octavia, Hyundai i30cw apod.) a vozidel speciálních, které 
vyžadují speciální zástavbu (např. VW Transporter T5, T6, apod.)

5. Poskytovatel bude provádět montáž a demontáž základnových radiostanic a jejich 
příslušenství včetně základních servisních úkonů na jednotlivých pracovištích (služebnách) 
Objednatele, které jsou uvedeny v Příloze č. 3 Smlouvy.

6. Seznam radiostanic a místa plnění se mohou v průběhu trvání smlouvy měnil dle 
aktuální potřeby MP HMP.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Ceny za předmět plnění na základě této Smlouvy jsou stanoveny jako ceny konečné, 
platné po celou dobu trvání Smlouvy, neměnné bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 
skutečností promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu a jsou uvedeny 
v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Objednatel zaplatí Poskytovateli za provedené služby na základě dílčích faktur 
vystavených Poskytovatelem. Částka uvedená v dílčí faktuře bude Poskytovatelem vypočítána 
vždy na základě skutečně realizovaného předmětu plnění.

3. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jeden) dnů ode dne doručení Objednateli. Za 
uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet.

Stránka 2 z 5



4. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č.235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 
případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené 
faktury Objednateli.

6. Nej vyšší celkový možný objem plnění na dobu čtyř let je 1 850 000,- Kč bez DPH.

7. Objednatel není povinen objednat předmět plnění v rozsahu odpovídajícímu nejvyššímu 
celkovému možnému objemu plnění, a to bez jakýchkoliv sankcí.

IV.
Dodací podmínky

1. Předmět plnění bude realizován na základě této Smlouvy a následně na základě 
objednávek Objednatele. Objednávky budou činit pověření pracovníci Útvaru provozního a 
logistického zabezpečení MP HMP.

2. Místo či místa plnění pro poskytování služeb pozáručního servisu: Bavorská 856/14, 
Praha 5.
Místem pro montáž a demontáž vozidlových a základnových radiostanic je sídlo autoprovozu 
MP HMP na adrese Kundratka 19, Praha 8.
Místem pro servis, montáž a demontáž základnových radiostanic jsou jednotlivá pracoviště 
(služebny) zadavatele, uvedené v Příloze č. 3 Smlouvy.

3. Objednávky budou činěny elektronickou poštou.

4. Lhůta na dojezd servisního pracovníka na pracoviště zadavatele (odvoz radiostanic a 
příslušenství k provedení servisního zákroku) nejdéle do 48 hodin od doručení objednávky

5. Lhůta na montáž či demontáž vozidlových radiostanic a jejich příslušenství je 7 
kalendářních dnů od doručení objednávky.

6. Lhůta na montáž či demontáž základnových radiostanic a jejich příslušenství včetně 
základních servisních úkonů je 7 kalendářních dnů od doručení objednávky.

7. Objednávka je Poskytovatelem přijata, pokud tento do 48 hodin od jejího doručení 
nesdělí Objednateli, že ji odmítá akceptovat nebo žádá její doplnění nebo upřesnění.

8. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí objednávky v případě, že Objednatel je v 
prodlení s úhradou předchozího předmětu plnění.

Smluvní strany se dohodiv, že kontaktní osobou za Poskytovatele je:

Stránka 3 z 5



10. Dojde-li ke změně této osoby, je Poskytovatel povinen tuto skutečnost omámit, a to 
nejpozději do 5 dnů ode dne rozhodné skutečnosti.

11. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují poskytnutí plnění ve sjednaném termínu a která nejsou způsobena 
úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany neprodleně 
dohodnou nový termín plnění.

V.
Odpovědnost za vady

1. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů předmětu 
plnění stanovených normami, jinými obecně závaznými právními předpisy nebo uvedenými 
ve Smlouvě. Při uplatnění odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech ve Smlouvě 
neupravených postupovat dle občanského zákoníku.

2. V případě, že Poskytovatel neposkytne služby řádně a s odbornou péčí dle čl. I odst. 2 
Smlouvy a Objednateli tak vznikne z tohoto důvodu škoda, odpovídá za ní Poskytovatel v plné 
výši. V případě opakovaného poskytnutí služeb v rozporu s čl. I odst. 2 Smlouvy je Objednatel 
oprávněn od Smlouvy odstoupit.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Poskytovatel neposkytne Objednateli předmět plnění v termínu 
dohodnutým způsobem uvedeným v této Smlouvě, je Objednatel oprávněn odstoupit od 
Smlouvy případně uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění za 
každý den prodlení, nejvýše však do 100 % ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

2. Neuhradí-li Objednatel fakturu v termínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje

Stránka 4 z 5



o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a je 
uzavřena na dobu čtyř let. Pokud sjednaný finanční objem dle čl. III odst. 6 Smlouvy bude 
vyčerpán před tímto termínem, tak Smlouva končí dnem vyčerpání finančního objemu.

2. Každá smluvní strana je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět, a to bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta je 2 měsíce a počíná běžet okamžikem doručení písemné výpovědi 
na adresu druhé smluvní strany.

3. Odstoupit od smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů Či 
za podmínek uvedených v této Smlouvě.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Poskytovatel 
obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení.

5. Změny a doplňky této smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

6. Věci touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

V Praze dne: fL&'■ 1_0-1 L

Ing. Josef Přikryl 
Jednatel KOMO-COM, s.r.o.

V Praze dne: . ý". Zo/Č

Ředitel Městské policie hl. m. Prahy

KOMO-COM, s.r.o. 
Bavorská 856/14 

155 00 Praha 5 - Stodůlky 
1Č: 26007282 

DIČ: CZ26007282

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
Méstská pohds hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 3 
101 00 Praha 10, Korunní 98

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1 Smlouvy 822/15

Ceník

položka Kč bez DPH / 1 hodinu
cena za 1 hodinu servisních prací 395,00

položka Kč bez DPH / 1 úkon
montáž vozidlové RDST do osobního vozidla 3600,00
montáž vozidlové RDST do speciálního vozidla 4500,00
demontáž vozidlové RDST z osobního vozidla 1800,00
demontáž vozidlové RDST ze speciálního vozidla 2700,00

položka Kč bez DPH /1 kus
potenciometr pro MTP700 170,00
rotační volič pro MTP850 140,00
potenciometr pro MTM700/800 110,00
rotační volič pro MTM800ENH 130,00
rotační volič pro MTP700 186,00
baterie 1850mAh pro MTP850 835,00
baterie 1800mAh pro MTP700 2010,00
deska klávesnice MTP850 790,00
anténní konektor MTP700 88,00
CL konektor pro MTP850 395,00
displej pro MTM700/800 660,00
anténa GPS pro MTP850 235,00
anténa kombi voz. GPS 1320,00
modul GPS pro AVI. pro Motorola/Sepura 500,00



Příloha č. 2 Smlouvy 822/15

MOTOROLA

počet u MP HMP
ruční radiostanice MTH 500 31 kusů
ruční radiostanice MTP 700 350 kusů
ruční radiostanice MTP 850 GPS 752 kusů
vozidlové radiostanice MTM 700/800 90 kusů
vozidlové radiostanice MTM 800 ENH. 40 kusů
GPS a VL Modul ASCOM 1. Gen. 130 kusů
základnové radiostanice MTM 700/800 45 kusů
základnové radiostanice MTM 800 ENH. 5 kusů

SEPURA

počet u MP HMP
vozidlové radiostanice SRG 3900 81 kusů
GPS a VL Modul CODEM TT14 81 kusů



Příloha č. 3 Smlouvy 822/15

Umístění pevných RDST MOTOROLA ke dni 1. 1. 2016

Organizační složka Okrskové služebny, detašovaná prac. MP HMP, adresa

OŘ MP Praha 1
Nové město, Opletalova 19/1441

Malá strana - Letenská 23, Mariánské nám. 2/2, Staré Město 
Uhelný trh 10/415, Lodecká 2 (levý vchod)

OŘ MP Praha 5 (P-5 a P-16)
Kobro va 31 a/1366

Zbraslav - Žabovřeská 1227, Radotín - U Starého stadionu

3, Barrandov - Krškova 807

OŘ MP Praha 6
Bubeneč, Českomalínská 25/776 Ruzyně - Vlastina 887

OŘ MP Praha 7
Holešovice, Argentinská 17/1098 Vltavská - Bubenská 1

OŘ MP Praha 10
Malešice, Počernická 95/634 Vršovice - Litevská 1

OŘ MP Praha 13 (P-13 a P-17)
Stodůlky, Lýskova 1593 Řepy - Makovskcho 1227

OŘ MP Praha 14 (P-14, 20 a 21)
Černý Most, Vlčkova 1067, Praha 9 Klánovice - V pátém 234

OŘ MP Praha 15 (P-15 a P-22)
Hostivař, Hostivařská 552/3

Uhříněves-Nové náměstí 1432/21

Centrální operační středisko COS, Útvary s celoměstskou působností MP HMP :

Organizační složka Detašovaná prac. MP HMP, adresa

Hlídkový útvar
Praha 10, Sazečská 1, depo Hostivař

Na Radosti 132/51 Praha 5, Na Bojišti 1452/5 budova DPP.



ř

i
í


